
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču / 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period ...)

Opis izmjene osnovnih 

elemenata ugovora i 

datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon učinjene 

izmjene /  ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja  

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost Napomena (obrazloženje)

LOT1: Elektro materijal – stubovi - 2 godine Otvoreni - okvirni

ELNOS BL doo; Banja 

Luka 81.900,00 19.11.2020

JRJN: 31000000-6; 34928520-9 1179-1-1-95/18 ID: 4400811430008 rok plaćanja: do 60 dana

PONOVLJENI  -  Izdavanje bankarskih 

garancija u iznosu od  1.000.000KM - 3 

godine Otvoreni - okvirni

Privredna banka a.d. 

Sarajevo 40.000,00 07.11.2021

JRJN: 66110000-4 1179-1-2-311/18 ID: 4200293230009 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka usluge održavanja sistema grijanja - 

LOT 1 - 2 godine Otvoreni - okvirni MD MONTEL d.o.o. ; Brčko 35.100,00 05.11.2020

JRJN: 42000000-6; 39715210-2 1179-1-2-263/18 ID: 4600221430001 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka usluge održavanja sistema hlađenja 

- klima uređaja - LOT 2 - 2 godine Otvoreni - okvirni MD MONTEL d.o.o. ; Brčko 23.400,00 05.11.2020

JRJN: 42000000-6; 42510000-4 1179-1-2-263/18 ID: 4600221430001 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka ljetnih radnih odijela -  LOT 1 - 2 

godine Otvoreni - okvirni

Grubin export - import 

d.o.o. ; Brčko 22.230,00 19.11.2020

JRJN: 18000000-9; 18110000-3

1179-1-1-314-3-

140/18 ID: 4600048460005 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka zimskih radnih odijela - LOT 2 - 2 

godine Otvoreni - okvirni

Grubin export - import 

d.o.o. ; Brčko 47.970,00 19.11.2020

JRJN: 18000000-9; 18110000-3

1179-1-1-314-3-

140/18 ID: 4600048460005 rok plaćanja: do 60 dana

Nabavka tečnog kiseonika za Fabriku vode, 

kapaciteta 330 l/s Otvoreni 

MESSER TEHNOPLIN doo; 

Sarajevo 95.050,80 1 godina

JRJN: 24111900-4 1179-1-1-280/18 ID: 4200350720000 rok plaćanja: do 60 dana 95.050,80

Nabavka dva troosovinca - LOT 1 Otvoreni Gradatin d.o.o. ; Sarajevo 155.151,04 30 dana

JRJN: 34000000-7 1179-1-1-300/18 ID: 4201231250000 rok plaćanja: do 60 dana 155.151,04

Nabavka dva troosovinca - LOT 2 Otvoreni Gradatin d.o.o. ; Sarajevo 131.376,54 30 dana

JRJN: 34000000-7 1179-1-1-300/18 ID: 4201231250000 rok plaćanja: do 60 dana 131.376,54

LOT 1: Nabavka potapajućih bunarskih 

pumpi Konkurentski

Elektro-univerzal d.o.o.; 

Tuzla 4.446,00 30 dana

JRJN: 42000000-6; 42122130-02; 

42122220-8 1179-7-1-261/18 ID: 4209055490008 rok plaćanja: do 60 dana 4.446,00

Najam polovne autosmećare Direktni SV Company doo; Laktaši 6.879,60 30 dana

JRJN: 34137000-6 1179-8-2-381/18 ID: 4403064550006 rok plaćanja: do 15 dana 6.879,60

Najam polovne autosmećare Direktni AGITO doo; Brčko 7.020,00 30 dana

JRJN: 34137000-6 1179-8-2-382/18 ID: 4600368450008 rok plaćanja: do 15 dana 7.020,00

Nabavka ispitivanja izolacionih aparata i 

ispitivanje i punjenje boca Direktni

INPROZ Institut d.o.o. 

Tuzla 538,2 15 dana

JRJN: 71632000-7 1479-8-2-388/18 ID: 4209193450009 rok plaćanja: do 15 dana 538,2

Nabavka usluge iznajmljivanja polovnog 

kamiona autosmećare Direktni SV Company doo; Laktaši 6.669,00 30 dana

JRJN: 34134100-6 1179-8-2-393/18 ID: 4403064550006 rok plaćanja: do 15 dana 6.669,00

13

/ /

06.11.2018

14

/ /

07.11.2018

11

/ /

02.11.2018

12
/ /

02.11.2018

10

/ /

16.11.2018

9

/ /

21.11.2018

8

/ /

21.11.2018

7

/ /

12.11.2018 sukcesivna isporuka

6 19.11.2018

5 19.11.2018

4 05.11.2018

3 05.11.2018

2 07.11.2018 Iznos je bez PDV-a

JP KOMUNALNO BRČKO D.O.O. BRČKO DISTRIKT BIH - OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA

1 19.11.2018



Nabavka (izrada) hidrauličnih i drugih crijeva 

visokog pritiska Direktni

Tadić compani d.o.o. ; 

Brčko 3.288,87 1 godina

JRJN: 42124150-0 1179-8-1-400/18 ID: 4600170420006 rok plaćanja: do 15 dana 3.288,87

Nabavka dva tonera za RJ ViK Direktni ALCOOP d.o.o. ; Brčko 142,74 7 dana

JRJN: 30125120-8 1179-8-1-401/18 ID: 4600029670007 rok plaćanja: do 15 dana 142,74

Nabavka zaštitnih rukavica Direktni

Grubin export - import 

d.o.o. ; Brčko 6.908,85 10 dana

JRJN: 18424000-7 1179-8-1-402/18 ID: 4600048460005 rok plaćanja: do 15 dana 6.908,85

Izrada i ugradnja jednokrilnih vrata na crpnoj 

stanici tri - Prnjavor Direktni ALU Glas d.o.o. ; Brčko 793,13 10 dana

JRJN: 45421131-1 1179-8-1-406/18 ID: 4600004330007 rok plaćanja: do 15 dana 793,13

Nabavka i ugradnja hladnjaka visokog 

pritiska za vozilo iz lizinga - MAN, reg. oznaka 

A07-M-782 Direktni Servis Burić doo; Bijeljina 2.948,40 10 dana

JRJN: 50114000-7 1179-8-1-407/18 ID: 4402582130006 rok plaćanja: do 15 dana 2.948,40

Nabavka hladnog asfalta Direktni KJKP Rad d.o.o. Sarajevo 3.744,00 10 dana

JRJN: 44113700-2 1179-8-1-413/18 ID: 4200316890001 rok plaćanja: do 15 dana 3.744,00

Nabavka usluge najma polovnog kamiona 

autosmećare Direktni Mezex d.o.o. Gornji Rahić 6.786,00 30 dana

JRJN: 34137000-6 1179-8-2-410/18 ID: 4600058930000 rok plaćanja: do 15 dana 6.786,00

Nabavka kancelarijske stolice Direktni

Masterwood Simić doo; 

Brčko 129,00 2 dana

JRJN: 39130000-2 1179-8-1-411/18 ID: 4600049600005 rok plaćanja: do 15 dana 129,00

Nabavka usluga filtriranja ulja Direktni Tretmah doo; Brčko 7.020,00 2 dana

JRJN: 45317400-6 1179-8-2-418/18 ID: 4600361950005 rok plaćanja: do 15 dana 7.020,00

Nabavka opreme za laboratorije Direktni

Euro lab d.o.o.; Banja 

Luka 3.466,94 30 dana

JRJN: 38434560-9; 38437000-7 1179-8-1-419/18 ID: 4403484250008 rok plaćanja: do 15 dana 3.466,94

Usluge najma autopodizača Direktni Gradatin d.o.o. ; Sarajevo 6.903,12 30 dana

JRJN: 34137000-6 1179-8-2-423/18 ID: 4201231250000 rok plaćanja: do 15 dana 6.903,1225

/ /

30.11.2018

23
/ /

28.11.2018

24

/ /

27.11.2018

21

/ /

12.11.2018

22

/ /

19.11.2018

15

/ /

13.11.2018 sukcesivna isporuka

16
/ /

15.11.2018

18

/ /

21.11.2018

17

/ /

15.11.2018

20

/ /

13.11.2018

19

/ /

05.11.2018


